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DAX

Düsseldorf Alman borsası yine önemli 15.000 puanın altına 

düştü. Öğle saatlerinde Dax yüzde 2,2 düştü ve 14.856 puandan 

işlem görüyor - eksi 330 puandan fazla. Günlük dip seviyesi 

14.818 metre. Salı günü, endeks 15.011 puanlık günlük dip 

seviyesi ile tur işaretini başarıyla test etmişti. Bu gitti ticareti 

dışarı ile yüzde 1,1 ve 15.194 puan artı.

Endeks sürdürülebilir bir şekilde, yani günlük kapanış fiyatında 

yaklaşık 15.000 puanın altına düşerse, sonrasında önemli bir 

satış olması muhtemeldir. HSBC Almanya'daki teknik analistler 

“büyülü 15.000 puan” yazıyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli toparlanma eğiliminde olduğu görülen Alman borsa 

endeksi DAX tarafında, bugün geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınması tavsiye edilmektedir. Kısa vadede düşüş eğiliminde 

olan endekste 15420 üzeri atmadığı sürece baskı devam 

edecektir. Geri çekilmelerde ise, 15000 ve 14800 seviyeleri 

destek konumunda.
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NAS100

Borsa dünkü zararlardan acısı, teknoloji stokları odakta 

olarak görünmektedir. Özellikle sektörün sözde en büyük 

isimleri parlamaya devam ediyor ve bunlar FAANG hisseleri 

Deneyimsiz olanlar için bu hisse grubu Facebook, Amazon, 

Apple, Netflix ve Google'dan oluşur. Ek olarak, CNBC'den

Jim Cramer'in beğenileri de Microsoft'u aralarında iyi bir 

uyum olarak adlandırdı.

Çoğunlukla, FAANG hisseleri arasındaki mevcut hareket 

anlaşılabilir. Yani, Facebook  ve Amazon dün Nasdaq'ın % 

2'lik düşüşüne en çok katkıda bulunanlar arasında yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

Dün ABD’den gelen pozitif haber akışına bağlı olarak yükselen

NASDAQ tarafında, bugün geri çekilmelerde alım yönünde

kalınması tavsiye edilmektedir. Yükselişlerin devamında, 15000

direnci kırılmadıktan sonra satış baskısı kırılmayacaktır. Geri

çekilmelerde 14804 seviyesi destek konumundadır.
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların ABD tarım dışı istihdam verisi ve yükselen 

enflasyon risklerine odaklanmasıyla dalgalı bir seyir izliyor. Gram 

altın ise Dolar/TL ve küresel altın fiyatlarının birbirini 

dengelemesiyle 500 TL civarında bulunuyor.

Altın fiyatları, cuma günü açıklanacak ABD tarım dışı istihdam 

verisi öncesinde muhtemelen dar bir fiyat aralığında işlem 

görecek. ADP Araştırma Enstitüsü’nün çarşamba günü 

yayımladığı raporuna göre, şirketler geçen ay ekonomistlerin 

beklentilerini aşarak 568 bin kişiye istihdam sağladı.

Fed’in varlık alımı azaltımı takvimi için odaklandığı verilerin 

başında istihdam geliyor. Fed Başkanı Jerome Powell

konuşmalarında istihdam piyasasının kayda değer bir gelişme 

göstermesiyle varlık alımı azaltımının bu yıl başlayabileceğine 

işaret etmişti. İstihdam verilerinin zayıflaması varlık alımının 

erteleneceğine dair beklentileri artırarak altın fiyatlarını 

destekleyebilir.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi yatay/düşük seviyelerdeki seyrini devam ettiren Altın 

tarafında, yükselişler satış fırsatı olmaya devam etmekte. FED’in

Tapering sinyalleri, güçlenen ABD 10Y Hazine tahvilleri ve dolar 

endeksinin yukarı yönlü hareketleri, altın tarafını en fazla baskılayan 

faktörlerdendir. Teknik açıdan bakıldığında, ana düşüş trendi 

içerisindeki fiyatlanmasını sürdürdüğü görülen altında, yükselişlerde, 

1767 ve 1772 direnleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise, 1753 ve 

1740 seviyesi önemli olacaktır.
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US.OIL

Petrol, ABD ham petrol stoklarında beklenenden fazla bir 

artışın gerçekleşmesiyle Asya işlemlerinde kayıplarını 

sürdürdü.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında yüzde 2 düşüşle 

varil başına 77 dolara geriledi. ABD ham petrol stokları 

geçen hafta 2,35 milyon varil artarak Bloomberg anketine 

katılan ekonomistlerin medyan beklentisini neredeyse ikiye 

katladı.

Enerji Enformasyon İdaresi’nin (EIA) açıkladığı resmi 

verilere göre, ABD’de benzin stokları geçen hafta 3,3 

milyon varil artarken dizelin de içerisinde bulunduğu distile

edilmiş ürünlerin stoku 396 bin varil artış gösterdi. Özel 

sektörün desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün salı 

günü açıkladığı veriler de stoklarda artışa işaret ediyordu.

TEKNİK ANALİZ

Rusya devlet başkanı Putin’in yaptığı açıklamalardan sonra, kısmi 

gevşeme eğiliminde olan petrol tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar, 75.40 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 80.35 direnci takip edilebilir. Genel yön pozitiftir.
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), COVID-19 

tedbirlerinin yumuşadığı ağustosta bir önceki aya göre yüzde 1,1 

yükseldi. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve 

Euro Bölgesi'nin ağustos ayı ÜFE verilerini yayımladı.

Buna göre, AB'de ÜFE, ağustosta bir önceki aya kıyasla yüzde 

1,1, geçen yılın aynı dönemine göre de yüzde 13,5 arttı.

Euro Bölgesi'nde de ÜFE, ağustosta bir önceki aya kıyasla yüzde 

1,1, 2020'nin ağustos ayına göre yüzde 13,4 artış gösterdi.

AB ülkeleri arasında ÜFE, ağustosta aylık bazda en fazla yüzde 

4,2 ile Bulgaristan'da, yüzde 3,1 ile Danimarka'da ve yüzde 2,6 

ile Letonya'da yükseldi.

ÜFE, ağustos ayında geçen yılın aynı dönemine kıyasla 

İrlanda'da yüzde 54,8, Belçika'da yüzde 23,9 ve Danimarka'da 

yüzde 23,8 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta güçlenmesi ve gücünü korumasına bağlı 

olarak paritede sert geri çekilmeler görülmekte. Hareketin 

devamında, 1.1515 ve 1.1486 seviyeleri destek konumunda. 

Yükselişlerde ise, 1.1629 direnci takip edilebilir. Genel yön 

açısından yükselişler satış fırsatıdır.
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GBPUSD

İngiltere’de akaryakıt istasyonları ve market raflarında 

yaşanan kıtlığın perde arkasında Ağır vasıta şoförü 

arzındaki hızlı düşüş yatıyor. Brexit’le İngiltere’nin Avrupa 

Birliği’nden çıkışından sonra, AB ülkesi ağır vasıta 

şoförleri, ülkeye giremeyince ve üstüne Covid-19 salgını 

kısıtlamaları eklenenince kriz kendini hissettirmeye 

başladı. Yılbaşı arifesinde tedarik zinciri kırılan 

İngiltere’deki ağır vasıta şoför sıkıntısı; İngiltere 

ekonomisine ilk olarak benzin istasyonlarında kuyruk, 

süpermarketlerde boş raflar ve kapalı restoranlar olarak 

yansıdı. Diğer yandan Karayolu Taşımacılığı Birliği (RHA), 

büyük nakliye firmalarının vergi yasası IR35in yaşanan 

krizin ana nedeni olarak gördüğünü vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş trendinin içerisinde fiyatlamasını sürdüren GBPUSD 

paritesinde, yükselişler, güçlü dolar karşısında satış fırsatı  

vermeye devam ediyor. Teknik seviyelere baktığımızda, 1.3538 

ve 1.3497 seviyeleri destek konumunda. Yükselişlerde ise, 1.3625 

ve 1.3671 dirençleri takip edilebilir. Genel yön açısından 

yükselişler satış fırsatıdır.
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, ekonominin 

ihracat ve imalat sektörlerinin öncülüğünde toparlanmakta 

olduğunu söyledi. Ancak Kuroda, perakende sektöründe 

toparlanmanın ABD'de olduğundan daha yavaş kaldığını da ifade 

etti. Japonya-ABD İş Konferansı'nda konuşan Kuroda, "Eğer 

Japonya, aşılama sertifikalarının kullanımı yolu ile kamu sağlığını 

koruyabilir ve tüketim aktivitelerini iyileştirebilir ise, ekonomide 

toparlanma trendinin daha görülür hale gelmesi çok büyük 

olasılık" ifadelerini kullandı. Japonya'da son dönemdeki düşük 

enflasyonun esas olarak mobil telefon harçlarındaki düşüş gibi 

alışılmadık faktörlerden kaynaklandığını belirten Kuroda, 

Japonya'da arz taraflı sıkıntıların, ABD'de olduğu kadar ağır 

olmadıklarını ve şirketlerin ücretleri, satış fiyatlarını artırmaya 

ihtiyaçları olmadığını vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini koruyan USDJPY paritesinde, geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. ABD 10Y Hazine 

tahvillerinin güçlenmesi ve doların yönünü yukarı çevirmesine de 

bağlı olarak, hareketin devamı direnç seviyeleri olarak belirlenen, 

111674 ve 112.017 seviyelerine kadar devam edebilir. Yıl sonu 

için 114.300 hedef fiyat belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar, 111.090 ve 110.849 seviyelerine 

değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Kurumsal şirketlerin yatırım için sabırsızlandığı kripto paralar 

konusunda ABD’li bankalardan üst üste adımlar gelmeye devam 

ediyor. JPMorgan, Goldman Sachs ve Morgan Stanley gibi dev 

kurumların varlıklı müşterileri için çeşitli kripto para hizmetleri 

sunmasının ardından perakende müşteriler için çalışan US Bank 

da bu evrene adım attı.

ABD medyasından CNBC’ye konuşan, bankanın varlık yönetimi 

başkan yardımcısı Gunjan Kedia, saklama hizmetleri veren dev 

şirket NYDIG’nin yardımıyla Bitcoin, Bitcoin Cash ve Litecoin için 

özel anahtarların saklanmasına yardımcı olacaklarını söyledi. 

Kedia, zaman içinde Ethereum gibi diğer kripto paraların da 

sisteme dahil edileceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin 52500 dolarlık destek bölgesini korumasının ardından 

yeni bir artış başlattı. Anlık olarak 53850 seviyelerinde fiyatlanan 

BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 53132 ve 51575 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 55140 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Kripto para evreni özellikle dünyanın en büyük ekonomisi olarak 

görülen ABD’deki regülasyon gelişmelerini yakından takip ederken, 

endüstrinin kendi içinden biri isimden ilk kez bir devlet kurumuna 

destek geldi. Ethereum‘un kurucuları arasında yer alan ve 

ConsenSys CEO’su olan Joseph Lubin, SEC’nin teknolojiyi 

baltalamak gibi bir niyet olmadığını düşündüğünü söyledi.

Teknoloji haberleri yapan İngiltere merkezli medya kuruluşu The

Information’a konuşan Lubin, Ripple ve SEC arasındaki dava 

hakkında da kısa konuştu ve Ripple tarafının SEC’ye teknolojiyi 

baltalama konusundaki suçlamalarına katılmadığını söyledi:

“SEC’nin açtığı davalarda haklı yanları olabilir. Ripple davasında 

konunun teknolojinin engellenmesi olduğunu düşünmüyorum. Ben 

onların teknolojiyi baltalamak istediği fikrinde değilim”

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından gelen olumlu açıklamalar ile birlikte kripto 

paralardaki yükseliş ile Ethrerum 3500 seviyesinin üstünde 

fiyatlanmaya başladı. ETH için gün içi destek seviyesi 3473, direnç 

seviyesi ise 3602. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Ripple ile SEC arasında devam eden dava sürecinde yargıç 

Analisa Torres önemli bir karar aldı. XRP yatırımcılarının 

davaya müdahale talebini reddeden yargıç, bununla birlikte 

‘amici curiae’ statüsünde katılmalarını kabul etti. Latincede 

‘mahkemenin dostu’ anlamına gelen bu statü, davanın tarafı 

olmadan mahkemeye karara dayanak teşkil edecek bilgiler 

sunan kişi veya kuruluşları ifade ediyor. Böylece XRP 

yatırımcıları karardan etkilenebilecek olan kişilerin sesini 

duyurabilecek. Ayrıca verilecek kararın olası etkilerini 

mahkemeye ileterek endişeleri dile getirebilecekler.

Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, kararın ardından yaptığı 

yorumda, “Bugün yine güzel bir gündü.” dedi. Ripple’ın baş 

hukuk müşaviri Stuart Alderoty ise “XRP yatırımcıları, her 

zaman SEC’nin açtığı davanın doğrudan kendilerine bir saldırı 

olduğunu söylediler. Şimdi bu resmiyet kazandı. 

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında anlaşmalar devam ederken fiyat üzerindeki etkisi 

kalıcılık sağlamıyor. XRP yatırımcısının güvenini tekrardan 

kazanabilmesi için 1,00 üstü fiyatlanma Ledger güncellemisyle

geldi. Gün içi önemli destek seviyesi 1,05 direnç seviyesi ise 1,08 

olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EOSUSD

ABD Temsilciler Meclisi’nin önde gelen Cumhuriyetçi meclis 

üyelerinden olan Patrick McHenry, kripto para girişimleri için 

destekleyici bir yasa tasarısı sundu. Söz konusu tasarı, kripto 

para girişimlerinin menkul kıymet yasasını ihlal etmeden faaliyet 

göstermelerini kolaylaştıracak.

McHenry, tasarıyı Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) 

Başkanı Gary Gensler’la yapılan komite duruşması öncesinde 

açıkladı. Tasarının yatırımcıları korurken diğer yandan kripto para 

projeleri için bir “güvenli liman” işlevi görerek yeni teknolojileri ve 

inovasyonu destekler nitelikte olacağı belirtiliyor.

ABD’deki Blockchain Derneği de McHenry’nin yasa tasarısını 

desteklediklerini açıkladı. Derneğin başkanı Kristin Smith, 

oluşturulan yasa tasarısının kripto paralar için yasal netlik 

sağlayacağını, var olan belirsizliğin ise yıllardır inovasyonu

engellediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Çin tarafından kripto paralara gelen yasaklama ile oluşan satış 

baskısı FED tarafından kriptoların yasaklanmayacağı haberiyle 

alıcılı seyir izliyor. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,54 

ve 4,42 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,71 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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